BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

Số:  681 /QĐ-ĐHCNQN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Ninh, ngày 03 tháng 9 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Giao nhiệm vụ nhận xét Phiếu đánh giá tiêu chí TĐG đợt II
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

Căn cứ Quyết định số 0837/QĐ-BCT ngày 01 tháng 02 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Công thương quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường đại học Công nghiệp Quảng Ninh;

Căn cứ Kế hoạch Tự đánh giá đợt II số 204/KH-ĐHCNQN ngày 28/11/2012;
Căn cứ biên bản họp Hội đồng TĐG đợt II lần 3 ngày 30/8/2013;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng khảo thí – Thư ký Hội đồng TĐG đợt II.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Giao nhiệm vụ đọc và nhận xét Phiếu đánh giá tiêu chí của các nhóm công tác chuyên trách (có danh sách kèm theo);
Thời gian thực hiện: từ ngày 04 đến hết ngày 12 tháng 9 năm 2013;

Hình thức và nội dung bản nhận xét thực hiện theo phụ lục kèm theo.

Điều 2. Quyền lợi, chế độ người đọc và nhận xét các Phiếu đánh giá tiêu chí được hưởng theo quy định hiện hành và Kế hoạch số: 205/KH-KT ngày 29/11/2012.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng, phụ trách các đơn vị trong toàn trường và các thành viên có tên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, KT
	   KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)

    TS. Doãn Văn Thanh

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN ĐỌC, NHẬN XÉT
Phiếu đánh giá tiêu chí của các nhóm công tác chuyên trách
(kèm theo Quyết định số:      /QĐ-ĐHCNQN ngày 03/9/2013)

	Nhóm
	Tiêu chuẩn

Tiêu chí
	Nhóm trưởng
	Người

 phản biện

	1
	TC IX (08 tiêu chí)

Trang thiết bị học tập và cơ sở vật chất
	Trần Hữu Phúc
	Nguyễn Văn Chung

	2
	TC II (07 tiêu chí) Tổ chức và quản lý
	Trần Đình Hồng
	Doãn Văn Thanh

	3
	TC III (06 tiêu chí)
Chương trình đào tạo
	Nguyễn Văn Thản
	Đỗ Quý Hiệp

	4
	TC IV (07 tiêu chí) Hoạt động đào tạo
	Nguyễn Văn Chung
	Đặng Văn Hải

	5
	TC V (08 tiêu chí)

Đội ngũ cán bộ quản lý, giảng viên
và nhân viên
	Lê Văn Hựu
	Trần Hữu Phúc

	6
	TC VI (09 tiêu chí) Người học
	Phạm Kim Vân
	Đào Bích Lan

	7
	TC VII (07 tiêu chí)

Nghiên cứu khoa học, ứng dụng,
phát triển và chuyển giao công nghệ
	Doãn Văn Thanh
	Nguyễn Văn Quân

	8
	TC VIII (03 tiêu chí)
 H. động hợp tác quốc tế
TC I (02 tiêu chí) Sứ mạng và mục tiêu
	Nguyễn Văn Quân
	Hoàng Văn Khánh

	9
	TC IX (01 tiêu chí) Thư viện
	Đào Bích Lan
	Lê Văn Hựu

	10
	TC X (03 tiêu chí)

Tài chính và quản lý tài chính
	Đỗ Văn Tá
	Phạm Kim Vân